KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.

Dnia 3 (15) Lutego 1857 Roku.

№ 43.

Jutro, Śtej Juljanny P. M.
Przybyło dnia godzin 2, min: 15.

Jutro, (v. s.), Rocznica Urodzin J. C. W. W. X. MARYI PAWŁÓWNEJ, Małżonki W. X. Sasko-Wejmarskiego, i Rocznica Urodzin JEJ C. W. W. X. WIARY KONSTANTY-NÓWNEJ.

z tych familji, świadectwo ubóstwa w formie przepisanej wydane, zaś tak jedni jak i drudzy prócz tego metrykę urodzenia i świadectwo właściwego Zwierzchnika Zakładu Naukowego, że uczęszczają na nauki do niego, lub ze względu na wiek i usposobienie, mogą być do niego przyjęci.— *Warszawa*, d. 31 Stycznia (12 Lutego) 1857 r.— Radca Tajny, *Muchanow*.

W ciągu roku zeszłego, w m. *Warszawie*, znajdowało się zakładów publicznych, a mianowicie: aptek 26, razur 108, łaźni parowych 6, łaźniaków z wannami 7, cukierni 36, restauracji 13, hoteli 18, domów zajezdnych 22, traktjarni 17, garkuchni ordynaryjnych 70, bilararów 161, kawiarni 306, szynków wódeczanych 567, szynków piwnych 139, rajtszul 2.

— Że takowych warunków przeszło tydzień nie składa, przeto Właściciel possesji wyrażonej, publicznie oświadcza, iż odtąd każdy mający chęć nabycia, obowiązany sam bez faktora robić układy. — Zaś faktor który uzyskał warunki, żadnej ani on ani kto inny korzyści mieć nie może. — w Warszawie dnia 1 (13) Lutego 1857 r.

Na Smętarzu Ewangelickim z rogatkami Wolskimi, znajduje się w bardzo pięknem położeniu, nowo-wymurowany **Grób Familijny**, z Pomnikiem z kamienia ciosowego, bardzo gustownej konstrukcji, który z powodu wyjazdu Właściciela, jest do sprzedania za pomierną cenę. Wiadomość w domu W.